


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén
takuese qé zotéroni té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté
territorit té Shqipérisé, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dbe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me Pjesa né

fjalé %o
Llogari rrjedhese ne 2 pages se bashkeshortes, gjendja 3.254 leke 100%
1. | nedate31.12.2018 eshte 3.254 leke. (tremije e dyqind e
pesedhjet e kater)
Llogari e pages ne Bank, gjendja ne date 31.12.2018 17.337 leke. 100%
2. | eshte 17.337 leke. (shtatembedhjetemije e

treqind e tridhjet e shtate)

Llogaria ne Bank ne emer te b/shortes e deklaruar 100.145 leke. 100%
3. | me pare eshte shtuar vetem nga interesat bankare, gjendja ne | (njeqindmije e njeqind e

date 31.12.2018 eshte ne shumen 100.145 leke. dyzet e pese)

Sipas kontrates jate 18.11 2018 kam shitur 7.000 euro. 100%
4. | automjetin tip Volkswagen me targa ne shumen (shtatemije)

7.000 euro.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n€ zotérim,;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né€ depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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TE ARDHUBA’Fbﬁﬁ ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé€ pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institncionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé)
2.248.054 leke

(dymiljon e dyqind e dyzet e

tetemije e pesedhjet e kater)

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura per vitin 2018 si deputet.

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si pergjegjese sektori ne
Ministrine e Infrastruktures dhe Energjise per vitin 2018.

Te ardhura nga paga e bashkeshortes si Anetare e Keshillit Mbikqyres
te “Prodhim Mobilje” sh.a, prane Ministrise se Financave dhe
Ekonomise.

923.909 leke
(nenteqind e njezet e tremije e
nenteqind e nente)

94.335 leke
(nentedhjet e katermije e
treqind e tridhjet e pese)

Te ardhura nga paga e vajzes per vitin 2018 nga shogeria
Beauty&City. ( te ardhura te cilat kalojne ne llogarine ne
me gjendje ne date 31.12.2018 ne shumen — 1.784 leke).

Te ardhura te vajzes per vitin 2018 nga ISSH (leje lindje). ( te ardhura
te cilat kalojne ne llogarine ne me gjendje ne date
31.12.2018 ne shumen 3.122 leke).

160.000 leke
(njeqind e gjashtedhjetemije)

453.687 leke
(katerqind e pesedhjet e tremije
e gjashteqind e tetedhjet e
shtate)

Te ardhura nga paga e djalit per periudhen Shtator-Dhjetor 2018 prane
Energy Community Secretariat seated in Vienna.

6.214 euro
(gjashtemije e
katermbedhjete)

dyqind e
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné€ brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjal€)

Kredi prane shlyer per vitin 2018 284.524 leke 2.180.240 leke.

shuma 284.524 leke, mbetur pa shlyer principal ne | (dygind e tetedhjet e | (dymiljon e njeqind

date 31.12.2018 ne shumen 2.180.240 leke. katermije e peseqind e | e tetedhjetemije e
njezet e kater) dyqind e dyzet )

Llogari ne Bank ku behet shlyerja e

kredise, gjendja ne date 31.12.2018 eshte 21.449

leke.

Shlyer totalisht kredia e marre ne me burim 0 euro

nga pakesimi i depozites ne Jank dhe | --------------mmmmrmee e (zero )

nga te ardhurat.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
té plotésoni né kopje té tij. FATMIR MEDIU E&[/), ( /(:&fdi
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